
ضمنا مناقصه گران جهت کسب اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه به اداره حقوقی و مناقصات به نشانی زابل – میدان جهاد – خیابان شهید باقری – ستاد مرکزی دانشگاه علوم 
پزشکی زابل به شماره 32237451 – 054 تماس حاصل نمایید. و همچنین جهت ارائه پاکت الف )تضمین شرکت در مناقصه ( در موعد مقرر به دبیر خانه مدیریت حراست دانشگاه 

علوم پزشکی به نشانی فوق مراجعه  نمایید.
*هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین

 آگهی فراخوان مناقصات عمومی یک مرحله ای
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی زابل در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای مشروحه ذیل را مطابق برنامه تعیین شده از طریق 

درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی )ستاد ( برگزار نماید.

 کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد تا ارائــه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشــایی پاکت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکی )ســتاد ( به آدرس
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، کلیه مراحل ثبت نام در سایت مذکور را جهت دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام 

نمایند و در مناقصه اعلام شده شرکت کنند.
*محل دریافت اســناد مناقصه: مناقصه گران جهت دریافت اســناد مناقصه به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند و در صورت نیاز به کســب اطلاعات بیشــتر با شماره 

32237451 – 054 )اداره امور حقوقی و مناقصات دانشگاه ( تماس حاصل نمایند.

 حداقل شرایط مبلغ تضمینموضوع مناقصهشماره مناقصه
شماره فراخواننوع ضمانتنامهبرای دریافت اسناد

1402 - 3 – 3
واگذاری تعمیرات ، نگهداری و راهبردی تاسیسات 

 مکانیکی  الکترونیکی ساختمان های اصلی
و جنبی بیمارستان  امیر المومنین علی ) ع (

ضمانت نامه بانکی مجوز مراجع ذیصلاح000 / 000 / 243 / 5
2002003840000006یا واریز نقدی 

از روز شنبه مورخ 6 / 3 / 1402 لغایت سه شنبه مورخ 9 / 3 / 1402مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی ستاد
تا ساعت 15 روز شنبه مورخ 20 / 3 / 1402آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد 
تا ساعت 15 روز شنبه مورخ 20 / 3 / 1402آخرین مهلت تحویل نسخه فیزیکی پاکات الف به دبیرخانه حراست دانشگاه

از ساعت 10 صبح روز یک شنبه مورخ 21 / 3 / 1402تاریخ گشایش پاکات مناقصه
20 روز کاری و برای یک دوره قابل تمدید می باشدمدت اعتبار پیشنهاد

ضمنا مناقصه گران جهت کسب اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه به اداره حقوقی و مناقصات به نشانی زابل – میدان جهاد – خیابان شهید باقری – ستاد مرکزی دانشگاه علوم 
پزشــکی زابل به شــماره 32237451 – 054 تماس حاصل نمایید. و همچنین جهت ارائه پاکت الف )تضمین شــرکت در مناقصه ( در موعد مقرر به دبیر خانه مدیریت حراست دانشگاه 

علوم پزشکی به نشانی فوق مراجعه  نمایید.
*هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین

آگهی فراخوان مناقصات عمومی یک مرحله ای
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی زابل در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای مشروحه ذیل را مطابق برنامه تعیین شده از 

طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی )ستاد ( برگزار نماید.

 کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد تا ارائــه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشــایی پاکت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکی )ســتاد ( به آدرس
www.setadiran.ir انجام خواهد شــد و لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، کلیه مراحل ثبت نام در ســایت مذکور را جهت دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

اقدام نمایند و در مناقصه اعلام شده شرکت کنند.
*محل دریافت اســناد مناقصه: مناقصه گران جهت دریافت اســناد مناقصه به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند و در صورت نیاز به کســب اطلاعات بیشتر با شماره 

32237451 – 054 )اداره امور حقوقی و مناقصات دانشگاه ( تماس حاصل نمایند.

از روز شنبه مورخ 6 / 3 / 1402 لغایت سه شنبه مورخ 9 / 3 / 1402مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی ستاد
تا ساعت 15 روز شنبه مورخ 20 / 3 / 1402آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد 
تا ساعت 15 روز شنبه مورخ 20 / 3 / 1402آخرین مهلت تحویل نسخه فیزیکی پاکات الف به دبیرخانه حراست دانشگاه

از ساعت 10 صبح روز یک شنبه مورخ 21 / 3 / 1402تاریخ گشایش پاکات مناقصه
20 روز کاری و برای یک دوره قابل تمدید می باشدمدت اعتبار پیشنهاد

 حداقل شرایطمبلغ تضمینموضوع مناقصهشماره مناقصه
شماره فراخواننوع ضمانتنامه برای دریافت اسناد

1402 - 3 – 2
واگذاری تعمیرات ، نگهداری و راهبردی تاسیسات مکانیکی  

الکترونیکی ساختمان های اصلی و جنبی بیمارستان  امام 
خمینی )ره( و کلینیک تخصصی و فوق تخصصی امام رضا )ع(

ضمانت نامه بانکی مجوز مراجع ذیصلاح000 / 000 / 998
2002003840000005یا واریز نقدی 

جـامعـه

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان تهران گفت: به 
مناسبت روز جهانی تنوع زیستی، دومین پویش مردمی 
محیط زیست استان تهران با عنوان پویش مهربانی با حیات 
وحش در منطقه شکار ممنوع کوه سفید دماوند آغاز شد.

به گزارش خبرگزاري صدا و سیما ، علیرضا مزینانی مدیرکل 
حفاظت محیط زیست استان تهران گفت: پویش مردمی مهربانی 
با حیات وحش با هدف مشارکت و همکاری مردم در امر حفاظت 
از حیات وحش و زیستگاه های جانوری و گیاهی استان برنامه ریزی 

شده است.
وی افزود: این پویش ها به منظور فرهنگ  سازی و استفاده از 
ظرفیت مردم و گروه های هدف با تاکید بر لزوم توجه بیشتر بر 
حفاظت از منابع زیســتی و طبیعت و زیستگاه های جانوری در 

استان تهران اجرا می شود.
علیرضا مزینانی با بیان این که از ابتدای ســال تاکنون بیش 
از 8 گونــه جانوری در قالب حدود 45 جانور پس از بازپروری و 
امداد در زیستگاه های استان تهران رها سازی شده است، گفت: 
باید توجه داشــته باشیم که محیط زیست و طبیعت متعلق به 
همه است و همه در قبال آن مسئولیت داریم و باید به گونه ای 
رفتــار کنیم تا این امانت به خوبی حفظ و به بهترین شــکل به 
آیندگان منتقل شود و در این رابطه بتوانیم اهداف توسعه پایدار 

و اصل 50 قانون اساسی را تحقق بخشیم.
علی امرالهی سرپرســت معاونت محیط زیســت طبیعی و 
تنوع زیستی حفاظت محیط زیست استان تهران نیز در حاشیه 
اجرای پویش مهربانی با حیات وحش گفت: احداث آبشــخور 
و ضد عفونی آبشــخور های قدیمی و کاشت گونه های خاص و 
بومی در مناطق تحت مدیریت در ســطح اســتان برای ارتقای 
سطح حفاظت از حیات وحش و بالابردن سطح پوشش گیاهی 

از اهداف این پویش است.
وی با بیــان این که تعدادی پرنده شــکاری نیز در طبیعت 
رها ســازی شــد و اقداماتی از قبیل بهره برداری از آبشخور های 
جدید و ضد عفونی آبشــخور ها نیز انجام شد، افزود: با توجه به 
این که در فصل زاد و ولد حیات وحش قرار داریم از شــهروندان 
تقاضا داریم در اقداماتی که باعث حفظ زیستگاه و حیات وحش 
می شود با محیط زیست در قالب پویش مهربانی با حیات وحش 

همکاری داشته باشند.
نخستین پویش مردمی محیط زیست استان تهران با عنوان 
پویش مردمی بی زباله از ۷ اردیبهشــت با پاک ســازی حاشیه 
مســیر رودخانه جاجرود از سد لتیان تا سد ماملو آغاز شد و تا 
پایان شهریور امسال در دیگر مناطق مختلف استان تهران ادامه 

خواهد داشت.

صفحه ۱۰
 شنبه ۶ خرداد ۱۴۰۲
۷ ذی القعده ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۳۱۰

در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

بعد از 1789 روز اسارت
 همسر اسدالله اسدی نوشت: » بعد از 1۷89 روز اسارت، اما چه 
اسارتی؛ 100 روزش در زندان بیماران اعصاب، 28 روزش در بونکر 
آب به صورت عریان، 90 روزش در ســلول انفرادی بدون پنجره و 

این لحظات آخر چه حس وصف ناشدنی ای دارد«
خدایا شکرت

 مجیــد نــوری، فرزند حمید 
نوری با انتشــار تصویر اسدالله 
اســدی، دیپلمات ایرانی که به 
تازگی از اسارت بازگشته است، 
نوشــت: »خدایا شکرت؛ همون 
قدری که برای پدرم خوشحال 
خواهم شــد، امــروز برای خبر 
اســدی خوشحال  آقای  آزادی 

شدم. تبریک به خانواده صبور آقای اسدی«
لاف در غریبی

 امیرحســین ثابتی نوشــت: »دیروز: آزادی کاظم دارابی؛ امروز: 
آزادی اسدالله اسدی؛ فردا: ان شاءالله آزادی حمید نوری. اروپایی ها 
لاف در غربــت زیاد می زنند امــا در آخر مجبور به پذیرش قدرت 

جمهوری اسلامی ایران هستند. ..«
زبان فارسی در نگاه ابومهدی المهندس

 لیا آبنوس نوشــت: »خبرنگار از ابومهدی پرسید: شما که عرب 
هستین؛چطور آنقدر قشنگ  فارسی صحبت می کنین؟ گفت: عربی 

زبان قرآن است و فارسی زبان انقلاب«
فقط 720 ثانیه!

 امیــد نریمانی با انتشــار این تصویر نوشــت: »ماکزیمم زمان 
لازم برای پرتاب خرمشــهر4 فقط و فقط ۷20 ثانیه اســت؛ این 
 یعنی ما فقط ۷20 ثانیه لازم داریم تا شیشــه عمر اســقاطیل رو

 بشکنیم«
اگر لگد نزنی لال می شوند

 کاربــری بــا انتشــار تصویر 
شهید احسان قدح بیگی نوشت: 
»پارسال در این روز )4خردادماه( 
نخبــه دهه هفتادی دانشــگاه 
شریف، شهید احسان قدح بیگی 
توســط رژیم صهیونیستی ترور 
شــد. امروز )پنجشنبه 4 خرداد 
1402( در ســالگردش نــه از 

انجمن مثلا اسلامی این دانشگاه صدایی آمد و نه از اساتید عشق 
مجازی اش. اگر به ایران لگد نزنی اینها در دفاع از تو لال می شوند 

حتی اگر برای وطن خون بدهی. روحت شاد«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

پســر یکی از مقام های محلی ژاپن 
پس از این که در یکی از شــهرهای این 
کشــور اقدام به تیراندازی و استفاده از 
بازداشــت پلیس  چاقو کرد، اکنون در 
است و این رویداد در کشوری با قوانین 
سختگیرانه حمل و مالکیت اسلحه و نرخ 

پایین قتل، مردم را در شوک عمیقی فرو برده است.
به گزارش ایسنا، به نقل از شبکه خبری سی.ان.ان، »ماسانوری آئوکی«، 
کشاورز 31 ســاله، به اتهام قتل یک افسر پلیس 61 ساله در شهر »ناگانو« 

واقع در استان »ناگانو« دستگیر شده است.
در جریان این تیراندازی و اســتفاده از چاقو دو تن دیگر شامل یک زن 
40 ساله و یک افسر پلیس دیگر کشته شدند. دیروز )جمعه( نیز جسد یک 
زن ۷0 ســاله در بیرون از منزلی که این مرد جوان در آن سنگر گرفته بود، 
کشف شد. رئیس پلیس منطقه گفت:حدود 100 بازرس در حال بررسی این 
رویداد وحشــتناک هستند که چهار کشته برجای گذاشته و سراسر ژاپن را 
بهت فروبرده اســت. وی همچنین گفت، این رویداد باعث خشــم زیادی در 
ژاپن شده که خشونت با سلاح گرم به شدت نادر و بی سابقه است و به دلیل 
محدودیت های جدی و قوانین سختگیرانه مربوط به سلاح، پایین ترین میزان 

جرایم مرتبط با سلاح را دارد.
مالکیت ســلاح در ژاپن محدود اســت چون قوانین سختگیرانه در این 

کشور مالکیت آن را تقریبا غیرممکن می کند.
البته شبکه خبری ان.اچ.کی ژاپن گزارش کرد که این مرد جوان از سال 

2015 مجوز مالکیت سلاح را برای چهار اسلحه شکاری داشته است.
با این حال، سال گذشته میلادی هم ژاپن با وقوع یک تیراندازی مرگبار 
که باعث کشــته شدن »شینزو آبه«، نخســت وزیر فقید این کشور شد، در 

شوک فرو رفت.

 یک کشور 
در شوک

 تیراندازی مرگبار

ژاپن

هواپیمایی  شــرکت  یک  مسافران 
کره جنوبی لحظات پرالتهابی را به علت باز 

شدن ناگهانی در هواپیما سپری کردند.
بــه گــزارش خبرگــزاری مهر بــه نقل 
از فرانــس پــرس، مســافران پرواز شــرکت 
هواپیمایی کره جنوبی لحظات رعب آور را پشت 
سرگذاشتند. بر اســاس این گزارش، در هواپیمای شرکت هواپیمایی آسیانا 
کره جنوبی در حین پرواز باز شــد. هواپیمای شرکت هواپیمایی آسیانا کره 
جنوبی در حال پرواز بود که درب آن به طور ناگهانی بازشــد. منابع وابسته 
به این شــرکت هواپیمایی اعلام کردند: این حادثه هنگامی رخ داد که یکی 
از مســافران، خروجی اضطراری این هواپیما که در حال نشستن در فرودگاه 
دایگو در جنوب شرق کره جنوبی بود را باز کرد. هواپیما به سلامت بر زمین 
نشســت اما حال برخی از مسافران بد شد و به بیمارستان منتقل شدند. این 
منابع گزارش دادند که 9 نفر به علت مشکلات تنفسی در بیمارستان بستری 

شدند.

 باز شدن 
در  هواپیمای مسافربری 

در آسمان

کرهجنوبی

سرپرست ســتاد اجرایی فرمان امام)ره(
با بیــان این که بنیاد برکت در ســال جاری 
برنامه ریــزی اجرای حــدود 130هزار طرح 
 اشتغال زایی با ظرفیت 400 هزار نفر اشتغال و با 
حجم سرمایه گذاری 20 هزار میلیارد تومان را در 
دستور کار خود دارد، گفت: این سرمایه گذاری 
معمولا از طریق ارائه تسهیلات تامین و پرداخت 

می شود.
به گزارش ایســنا، عــارف نوروزی در مراســم 
اختتامیــه ششــمین گردهمایی مجریان طرح های 
 اشتغال زایی بنیاد برکت اظهار داشت: در سال گذشته 
موفق شدیم 100هزار طرح  اشتغال زایی را با 8000 

میلیاردتومان سرمایه گذاری در مناطق محروم اجرا 
کنیم که موجب  اشتغال زایی 300 هزار نفر شد.

وی افزود: جامعه هدف طرح های  اشــتغال زایی 
بنیاد برکت ســتاد اجرایی فرمان امام، مردم مناطق 
محــروم هســتند. ما کســانی که توانایــی اجرای 
طرح های اشتغال زایی دارند را از طریق تسهیل گران 
شناســایی می کنیم و به آنها تســهیلات و آموزش 

می دهیم و قرارداد می بندیم.
محمد ترکمانــه، مدیرعامل بنیاد برکت هم در 
این مراسم اظهار داشت: بنیاد برکت در سال گذشته 
101هزار طرح  اشتغالزایی اجتماع محور را در کشور 
ایجاد و عملًا تعهد 300 هزار شــغل ســتاد اجرایی 

فرمان امام به شورای عالی اشتغال را محقق کرد.
وی افزود: 8000 میلیارد تومان اعتبار از طریق 
تبصــره 18 و 16 قانون بودجه از طریق فرآیندهای 
تســهیل گری بنیاد برکت و ۷0 میلیارد تومان هم 
منابع مردمی و قرض الحســنه برای ایجاد اشتغال از 

طریق خیرین جذب کردیم.
مدیرعامــل بنیاد برکت افــزود: بنا داریم توجه 
ویــژه ای به زنجیره آبی )شــیلات و اقتصاد دریا( و 
زنجیره سبز )بذر، کود، نهال و آموزش( داشته باشیم 
و 30 هزار طرح را در این راستا اجرا کنیم همچنین 
در زمینه پوشاک اسلامی هم اقدامات حمایتی خوبی 

داشته و خواهیم داشت.

ستاد اجرایی فرمان امام وعده داد

 ایجاد 400 هزار شغل تا پایان سال
 در مناطق محروم 

 حمایت سازمان بهزیستی
 از ۳۸هزار خانوار با فرزندان چندقلو

 آغاز دومين پویش مردمی 
مهربانی با حيات وحش

رئیس کل دادگستری استان تهران:

»کلينيک ۱۰۰۰ تختخوابی مهدی« ایمن نيست!

»با مصرف صحیح و بهره گیری از الگوی درست استفاده از برق، از قطع آن جلوگیری کنیم«

فراخوان ارزیابی کیفی 
جهت برگزاری مناقصه عمومی دومرحله ای

1- نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان به شناسه ملی 10100980544، کد اقتصادی 4113-3167-7698 
و کدپستی 6137674764، به نشانی: اهواز- گلستان- بلوار کارگر شرقی- ساختمان 8 طبقه شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان- طبقه 

سوم- بلوک A امور تدارکات و قراردادها
2- مشخصات مناقصه: مناقصه عمومی دو مرحله ای با ارزیابی کیفی به شرح ذیل:

شماره فراخوان در سامانه شماره مناقصه
مبلغ تضمین)ریال(مبلغ برآورد)ریال(موضوع مناقصهتدارکات الکترونیکی دولت

02/20120052002001262000023/م

خرید 20 دستگاه ترانسفورماتور قدرت 
132/34 کیلوولت با ظرفیت 50 مگاولت آمپر 
و 20 دستگاه ترانسفورماتور کمپکت با ظرفیت 

250 کیلوولت آمپر

6/660/815/804/62092/608/158/046

3- محل انجام کار: کلیه پستهای برق منطقه ای خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد
4- مهلت، مبلغ و محل دریافت اسناد: متقاضیان می توانند از ساعت 8 
مورخ 1402/03/02 لغایت ساعت 18 مورخ 1402/03/08 به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و با پرداخت 
مبلغ 200/000 ریال از طریق درگاه پرداخت اینترنتی در وجه حساب نسیم به 
شماره 4001122004023175 به نام تمرکز وجوه درآمد حق انشعاب و سایر 
درآمدهای شرکت برق منطقه ای خوزستان در بانک مرکزی جمهوری اسلامی 

ایران برای خرید اسناد فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه فوق اقدام نمایند.
5- مهلت بارگذاری اسناد فراخوان ارزیابی کیفی: مناقصه گران 
می بایست تصویر کلیه اسناد و مستندات ارزیابی کیفی را مطابق 
در   1402/03/22 مورخ   18 ساعت  تا  اسناد  دفترچه  شرح 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند. تمامی مراحل 

ارزیابی  استعلام  اسناد  از دریافت و تحویل  ارزیابی کیفی  برگزاری فراخوان 
کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد.
6- سایر شرایط:

* به پیشنهادهای فاقد اصل امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد 
از مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

علاقه مندان به شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت قبلی، می بایست 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند.  
شناسه نوبت چاپ: 170949   شناسه آگهی: 1502095

روابط عمومی 
شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان

نوبت دوم
شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان

)استان های خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد(
وزارت نیرو

شرکت مادرتخصصی توانیر

ضمنا مناقصه گران جهت کسب اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه به اداره حقوقی و مناقصات به نشانی زابل – میدان جهاد – خیابان شهید باقری – ستاد مرکزی دانشگاه علوم 
پزشــکی زابل به شــماره 32237451 – 054 تماس حاصل نمایید. و همچنین جهت ارائه پاکت الف )تضمین شــرکت در مناقصه ( در موعد مقرر به دبیر خانه مدیریت حراست دانشگاه 

علوم پزشکی به نشانی فوق مراجعه  نمایید.
*هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین

آگهی فراخوان مناقصات عمومی یک مرحله ای
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی زابل در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای مشروحه ذیل را مطابق برنامه 

تعیین شده از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی ) ستاد ( برگزار نماید.

 کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد تا ارائــه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشــایی پاکت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکی )ســتاد ( به آدرس
 www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، کلیه مراحل ثبت نام در سایت مذکور را جهت دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام 

نمایند و در مناقصه اعلام شده شرکت کنند.
*محل دریافت اســناد مناقصه: مناقصه گران جهت دریافت اســناد مناقصه به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند و در صورت نیاز به کســب اطلاعات بیشــتر با شماره 

32237451 – 054 )اداره امور حقوقی و مناقصات دانشگاه ( تماس حاصل نمایند.

 حداقل شرایط مبلغ تضمینموضوع مناقصهشماره مناقصه
شماره فراخواننوع ضمانتنامهبرای دریافت اسناد

1402 - 3 – 1
واگذاری تعمیرات ، نگهداری و راهبردی تاسیسات 

 مکانیکی الکترونیکی ساختمان های اصلی
 و جنبی بیمارستان  سیدالشهداء ) ع ( زهک

 ضمانت نامه بانکیمجوز مراجع ذیصلاح000 / 000 / 3۷0 / 1
2002003840000004 یا واریز نقدی 

از روز شنبه مورخ 6 / 3 / 1402 لغایت سه شنبه مورخ 9 / 3 / 1402مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی ستاد
تا ساعت 15 روز شنبه مورخ 20 / 3 / 1402آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد 
تا ساعت 15 روز شنبه مورخ 20 / 3 / 1402آخرین مهلت تحویل نسخه فیزیکی پاکات الف به دبیرخانه حراست دانشگاه

از ساعت 10 صبح روز یک شنبه مورخ 21 / 3 / 1402تاریخ گشایش پاکات مناقصه
20 روز کاری و برای یک دوره قابل تمدید می باشدمدت اعتبار پیشنهاد

براثر جاری شدن سیل در افغانستان 
سیزده نفر جان خود را از دست دادند.

به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما؛ براثر 
جاری شــدن سیل در افغانســتان سیزده نفر 

جان خود را از دست دادند.
وزارت رســیدگی بــه حــوادث حکومت 
سرپرست افغانستان اعلام کرد: طی 3 روز سیزده نفر براثر سیلاب در مناطق 

مختلف افغانستان کشته و هشت نفر دیگر زخمی شدند.
»شفیع الله رحیمی« ســخنگوی وزارت رسیدگی به حوادث گفته است 
استان های لغمان، پکتیا، خوست، دایکندی، ننگرهار، میدان وردک، قندهار، 

بغلان و غور در سه روز گذشته شاهد سیلاب و حوادث مرگ بار بوده است.
در این حوادث پنجاه و شش خانه مسکونی ویران و صد ها هکتار اراضی 

کشاورزی تخریب شده است.

جان باختن
 ۱۳ نفر 

براثر سیل

افغانستان

بر اســاس اعلام اداره کل هواشناسی 
این  وضعیت جوی  برای  تهران،  اســتان 
استان با نفوذ ســامانه بارشی، وزش باد و 
گاهی خیزش گردوخاک همچنین افزایش 

تدریجی دما از امروز پیش بینی می شود.
به گزارش ایسنا، براساس آخرین نقشه های 
پیش یابی هواشناســی، از روز شنبه تا سه شنبه 

)6 تا 9 خرداد( آسمان کمی ابری تا نیمه ابری 
خواهد بود. در روز شــنبه در سطح استان وزش 
باد شــدید را شاهد خواهیم بود به طوری که در 
نیمه جنوبی استان گاهی خیزش گردوخاک و 
در ارتفاعات به ویژه فیروزکوه در ساعات بعدازظهر 
همراه بار رگبار و رعدوبرق پیش بینی می شود. 
آســمان تهران امروز)6 خردادماه( کمی ابری تا 

نیمه ابری همراه با وزش باد، در بعدازظهر وزش 
باد شدید با احتمال خیزش گردوخاک با حداقل 
دمای 22 و حداکثر دمای 33 درجه سانتیگراد 
و طی یک شــنبه )۷ خردادمــاه( کمی ابری و 
در بعدازظهر افزایش ابــر و وزش باد با حداقل 
دمای 25 و حداکثر دمای 34 درجه سانتیگراد 

پیش بینی می شود.

دادســتان تهران از پیگیری قضایی و صدور 
کیفرخواست برای مدیران وقت بانک های صادرات 
و پاسارگاد به اتهام اخلال کلان در نظام اقتصادی 
کشــور با تصرف غیرقانونــی در وجوه بانکی و 
تحصیل مال نامشــروع به مبلغ 12 هزار میلیارد 

ریال خبر داد.
به گزارش روابط عمومی دادسرای عمومی و انقلاب 
تهــران علی صالحی گفت: متهمــان ردیف های اول و 
دوم این پرونده؛ مدیرعامل وقت بانک پاسارگاد و مدیر 
هلدینگ تابعه آن بانک می باشــند که به مشارکت در 
اخلال کلان در نظام اقتصادی کشور از طریق تحصیل 

نامشروع به میزان 12 هزار میلیارد ریال متهم اند.
دادستان تهران عنوان کرد این مبلغ از سوی مدیران 
وقت بانک صادرات ایران سال )1398( و به منظور تسویه 
بدهی هلدینگ وابسته بانک پاسارگاد در قالب تسهیلات 
کلان بانکی پرداخت شده است و طریق تحصیل آن فاقد 
مشروعیت قانونی و مغایر با ضوابط و مقررات و در راستای 
منافع شخص حقوقی ذی نفع یعنی هلدینگ تابعه بانک 

پاسارگاد و دو شرکت زیرمجموعه آن بوده است.
صالحی ادامه داد: متهمــان ردیف های بعدی این 
پرونده ســه نفر از مدیران وقت بانک صادرات ایران به 
عنوان عوامل اعطای تسهیلات اند که از جایگاه قانونی 
خود سوءاســتفاده کردند و به اتهام مشارکت در اخلال 
کلان در نظام اقتصادی کشــور برایشــان درخواست 
مجازات شده است. وی افزود: این سه نفر بدون رعایت 
مقــررات قانونی و با این توجیه که تشــریفات قانونی 
پرونده بعد از پرداخت تسهیلات طی می شود، با صدور 
دســتورات شفاهی مستقیم از سوی عضو هیئت مدیره 
بانک صادرات ایران به رئیس  یکی از شعب آن بانک در 
تهران و در خارج از وقت اداری آخرین روز کاری ســال 

)1398/12/28(، اقدام به پرداخت تسهیلات کرده اند.
دادستان تهران در پایان اشاره کرد بر اساس مصوبه 
بانک مرکزی این میزان از تســهیلات به شــرکت های 
هلدینگی که صرفاً مدیریت بر دیگر شــرکت ها داشته 
آن هم بدون تشریفات، غیرقانونی بوده و متهمان نیز به 

این امر واقف بوده اند.

دادستان تهران خبر داد 

صدور کیفرخواست 
برای  ۵ نفر از مدیران 

بانکی و مالی کشور

رئیس کل دادگســتری استان تهران نامه 
منتشر شده در فضای مجازی درخصوص این که 
ساختمان »کلینیک 1000 تختخوابی مهدی« در 
تهران در شرایط و وضعیت ناایمن قرار دارد را 

تایید کرد.
به گزارش تســنیم، علی القاصی مهر، رئیس کل 
دادگســتری اســتان تهران گفت: مردم از دستگاه 
قضایی به عنوان ملجأ و پناهگاه خود انتظار دارند تا 
با حساسیت موضوعاتی که شهروندان را در معرض 

آسیب و خطر می گذارد، مورد پیگیری قرار دهد.
القاصی مهر به انتشــار مکاتبه اخیر خود با وزیر 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اشاره کرد و گفت: 
در راســتای پیگیری گزارش ســازمان آتش نشانی 
و خدمــات ایمنی شــهرداری تهــران از وضعیت 

ســاختمان های ناایمن، این موضوع مهم در دستور 
کار شورای پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان 
تهران قرار گرفته و ساختمان مربوط به بیمارستان 
جدیدالاحــداث 1000 تختخوابی از مجموعه های 
تحت نظر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 

نیز جزء این ساختمان ها قرار داشته است.
وی با اشــاره به این که با تأکیدات ریاست معزز 
قوه قضائیه پیگیری حقــوق عامه و بیت المال جزو 
اولویت های کاری دستگاه قضایی است، تصریح کرد: 
دادگستری استان تهران در راستای وظایف نظارت 
قانونی بر حفظ حقوق شهروندی و حمایت از حقوق 
عامه و پیشگیری از وقوع جرم از ابتدای سال جاری تا 
کنون ده ها موضوع ملی و شهری در پایتخت و استان 
تهران را به دور از اقدامات رســانه ای مورد پیگیری و 

مطالبه قرار داده و انتشــار مکاتبه اخیر نیز از ناحیه 
دستگاه قضایی نبوده است.

القاصی مهر گفت: تاکنون دستگاه های متولی در 
رفع نواقص و پیگیری مشکلات اعلام شده اقدامات 
مناسبی را برای خدمت رسانی به مردم و حسن انجام 
وظایف خود داشــته اند و ضمن پیگیری موضوعات، 
گزارش اقدامات خود را به شورای پیشگیری از وقوع 

جرم دادگستری استان تهران ارائه کرده اند.
وی افــزود: امنیــت و آرامش روانــی مردم در 
حیطه های مختلف مورد پیگیری دستگاه قضایی است 
و تلاش داریم تا به عنوان یک ملجأ اطمینان بخش، 
دغدغه ها و مطالبات دریافتی از مردم را مورد پیگیری 
قرار داده و برای حفظ حقوق عامه و بیت المال تلاش 

کنیم.

افزایش تدریجی دمای تهران از امروز

سرپرســت دفتر توانمند ســازی خانواده و زنان سازمان 
بهزیستی کشــور گفت: 38 هزار و 9۶5 خانواده دارای فرزند 

چندقلو تحت پوشش سازمان بهزیستی قرار دارند. 
نرجس خاتون اســعدی در گفت وگو با ایرنا افزود: تعداد 35 هزار و 
285 خانواده  دارای فرزند دوقلو دهک یک تا هفت نیز تحت پوشــش 

بهزیستی هستند.
وی تاکید کرد: علاوه بر مســتمری ماهانه، خدمات غیر مستمر به 
خانواده های دارای فرزند چند قلو شامل پرداخت کمک هزینه درمان و 
لوازم ضروری و کمک بلاعوض ســرمایه کار و یا معرفی جهت  اشتغال 
و معرفی جهت دریافت تســهیلات بانکی در زمینه  اشتغال در صورت 

وجود اعتبار، ارائه می شود.
اسعدی افزود: خانواده های دارای فرزند دوقلو در دهک درآمدی یک 
تا هفت و خانواده های دارای فرزندان ســه قلو و بیشــتر، بدون در نظر 
گرفتن دهک درآمدی می توانند تحت پوشش خدمات سازمان قرار گیرند.

سرپرست دفتر توانمند سازی خانواده و زنان سازمان بهزیستی کشور 
گفت: 2۷۷ هزار نفر از زنان سرپرســت خانوار تحت پوشــش سازمان 

بهزیستی کشور قرار دارند.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری 
2 سارق حرفه ای و ســابقه دار محدوده ری و 
به  اموال مسروقه  حسن آباد فشافویه و کشف 

ارزش 5 میلیاردریال خبرداد.
به گزارش خبرگزاری مهر، سرهنگ محمدقاسم 
طرهانی گفت: با وقوع ســرقت منزل در محدوده ری 
و حســن آباد فشافویه، رسیدگی به موضوع سریعاً در 
دســتور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی 
قرار گرفت و با توجه اهمیت موضوع، عوامل این یگان 
وارد عمل شدند و پس از حضور در محل مشخص شد 
سارقان با تخریب قفل های در ورودی وارد ساختمان 

شده و اقدام به سرقت می کنند.
وی افزود: کارآگاهان پلیس با انجام تاکتیک های 
عملیاتی و به کارگیری شــگردهای خاص پلیسی به 
دســت آوردند که سرقت ها توسط 2 مرد جوان انجام 

می شود.
این مقام انتظامی با اشــاره به این که با اســتفاده 
از بانــک اطلاعاتی مجرمــان و بازبینی دوربین های 
مداربســته هویت و مخفیگاه هر 2 سارق در محدوده 
ری شناســایی شد، افزود: پس از هماهنگی های لازم 
تیمی از مأموران به مخفیگاه متهمان اعزام و موفق به 

دستگیری هر 2 متهم در مخفیگاهشان شدند.

طرهانی ابراز داشت: در بازدید از مخفیگاه سارقان 
مقادیری اموال مسروقه به ارزش ریالی 5 میلیارد ریال 
کشف و به همراه متهمان به کلانتری انتقال داده شد.
فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به این که 
متهمان 34 و 36 ساله که کمتر از یک سال است که 
از زندان آزاد شده اند پس از انتقال به کلانتری به بزه 
انتسابی معترف شــدند گفت: تا کنون 10 مالباخته 
شناســایی و به پلیس آگاهی دعوت شــده اند که در 
این راستا پرونده تشکیل شده است و پس از تکمیل 
پرونده متهم جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع 

قضائی شد.

سرهنگ طرهانی خبر داد
کشف اموال مسروقه به ارزش ۵ ميليارد ریال در شهرستان ری

استان  احمر  مدیرعامل جمعیت هلال 
مازندران از تصادف زنجیره ای در اســتان 
مازندران- کمربندی بهشــهر- و مصدوم 

شدن 18 نفر خبر داد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مدیرعامل 

جمعیت هلال احمر استان مازندران گفت: روز 
جمعه ســاعت 3۷ دقیقه بامــداد، برخورد 12 
خودروی سواری در استان مازندران- کمربندی 
بهشــهر- انتهای خیابان فرودگاه- پل شــهید 
باطبی، گزارش شد و بلافاصله تیم امداد به محل 

حادثه اعزام شدند. فخاری افزود: در این حادثه 
 36 نفر دچار حادثه و 18 نفر مصدوم شدند که
2 نفــر از آنان توســط امدادگــران و نجاتگران 
جمعیت هــلال احمر و 14 نفر دیگر توســط 

اورژانس به مراکز درمانی منتقل شدند.

۱۸ مصدوم در تصادف زنجيره ای در مازندران


